РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Тулунского муниципального  района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
«3» сентября 2013 г.   № 243

г. Тулун

Об утверждении Рекомендаций по оформлению

трудовых отношений с работником муниципального

учреждения Тулунского района при введении

эффективного контракта

Руководствуясь Трудовым Кодексом РФ,  Рекомендациями по оформлению

трудовых отношений с работником государственного (муниципального

учреждения) при введении эффективного контракта, утвержденными приказом

Министерства труда и социальной защиты РФ от 26.04.2013 года № 167н, п. 2.2.

Положения об Управлении образования администрации Тулунского

муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского

муниципального района № 318 от 26.04. 2012г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Рекомендации по оформлению трудовых отношений с

работником муниципального учреждения Тулунского района при введении

эффективного контракта (далее -  Рекомендации) согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Руководителям муниципальных учреждений Тулунского района при

оформлении трудовых отношений с работниками руководствоваться

Рекомендациями, указанными в пункте 1 настоящего приказа.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления

образования администрации Тулунского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации Тулунского

муниципального района              А.Н. Даштоян

Исполнитель:

Начальник отдела правового обеспечения

 и кадровой работы       С.А. Товпик